
2024年黄山市普通国省干线公路养护工程S476线K4+767K15+641灾害防治工程公开招标公告

1．招标条件

本招标项目2024年黄山市普通国省干线公路养护工程S476线K4+767-K15+641灾害防治工程已由安徽省交通运输厅以皖交路函〔2024〕235号批准建设，项目业主

为黟县交通运输管理服务中心，招标人为黟县交通运输管理服务中心，建设资金来自财政资金，项目出资比例为100% 。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开

招标。

2．项目概况与招标范围

2.1项目名称：2024年黄山市普通国省干线公路养护工程S476线K4+767-K15+641灾害防治工程

2.2项目编号：HJYGC2025G001

2.3建设地点：黄山市黟县

2.4建设规模：S476线K4+767-K15+641灾害防治工程，公路等级为三级公路，实施里程为10.874公里，项目总投资约455万元。

2.5计划工期：180日历天

2.6招标范围：主要建设内容为边坡支护防护、清除危石、挂网、排水等，具体详见设计图纸及工程量清单。

2.7标段划分：一个标段

2.8质量标准：合格

2.9招标控制价：4553772.82元

2.10项目性质：公路养护工程类

2.11其他：本工程评标办法采用技术评分最低标价法。

3．投标人资格要求

3.1投标人须具备：省级交通行政主管部门核发的公路养护作业单位路基路面养护乙级及以上资质或有效期内的公路养护工程施工二类乙级资质，并在人员、设

备、资金等方面具有相应的施工能力。

投标人业绩要求：投标人近三年（投标截止日起往前追溯三年，以交工时间为准）至少完成过一个单项合同金额200万元及以上的公路灾害防治工程或其他类似

工程施工业绩。（类似工程是指：路面大中修工程、路面修复及预防性养护工程、公路灾毁恢复工程、路面改善工程）

3.2拟派驻本项目负责人须具备：公路工程专业二级（含以上级）注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格（交安 B 类）证书，且符合注册建造师

管理办法规定。

3.3信用要求

投标人（含分公司）不得存在以下失信情形（行政主管部门已经做出暂停、停止、撤销等处理决定的除外）：

（1）被人民法院列入失信被执行人的；

（2）被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的；

（3）被人力资源社会保障行政部门列入拖欠农民工工资“黑名单”的；

（4）被应急管理部门列入安全生产失信联合惩戒“黑名单”；

（5）投标人或其法定代表人近三年（自开标之日起往前追溯）有行贿犯罪行为的；（投标人需按照招标文件规定的格式自行出具《近三年无行贿犯罪行为承诺

书》）。

以上情形第（1）（2）（3）（4）项以信用中国网站发布的信息为准。所有情形有限制期限的按规定期限执行，无限制期限的按投标截止时间前12个月计算。

由代理机构在推荐中标候选人前对拟推荐的中标候选人进行查询，并将查询结果书面反馈至评标委员会。存在上述情形之一的，不得推荐为中标候选人。

3.4 本次招标（不接受）联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：/。

注：若投标人选择联合体方式参与投标，联合体中的所有成员单位均需在系统中获取招标文件，具体操作为牵头人获取招标文件时，成员单位读取CA锁添加。

3.5 各投标人均可就上述标段中的1个标段投标，但最多允许中标1个标段(适用于分标段的招标项目)。

3.6 其    他：

（1）落实政府采购政策需满足的资格要求：

√无

（2）其他要求：/ 。

4．招标文件的获取

4.1招标文件发布时间：自招标公告发布之日至投标截止时间；

4.2获取渠道：潜在投标人均可在本市公共资源交易中心（含各分中心）门户网(http://ggzy.huangshan.gov.cn)上办理用户登记，自行下载招标文件、工程量

清单和施工图，并随时关注网站答疑。

4.3 特别提示：

本项目需办理用户登记后自行下载招标文件，如有疑问请加操作支持QQ群172359788，或联系本项目交易平台。

5.投标保证金

5.1本项目是否收取投标保证金：√是。 □否。

5.2投标保证金（人民币）：肆万元整 。

5.3投标保证金到账截止时间：同投标截止时间。

5.4投标保证金缴纳形式及注意事项：详见投标人须知前附表。

6．投标截止时间

6.1投标文件递交的截止时间为2025年1月23日9时30分。

6.2本项目采用电子投标，投标人应在投标截止时间之前登录黄山市公共资源交易服务网上传投标文件。投标人逾期上传投标文件的，电子投标系统不予受理。

7. 开标时间及地点：

7.1开标时间：同投标截止时间

7.2本项目是否采用不见面开标。

7.2.1 √是。开标地点：黄山市公共资源交易中心门户网站——不见面开标大厅。不见面开标大厅登录方式：黄山市公共资源交易中心门户网站选择不见面开

标大厅登录。具体操作详见黄山市公共资源交易中心门户网站——服务指南——不见面开标大厅操作手册，具体规定按《黄山市公共资源交易不见面开标操作规定

》执行。

□否。开标地点：黄山市公共资源交易中心 分中心第 开标室（地址： ）。

注：投标人在规定的时间内解密投标文件即可。

8．发布公告的媒介

本次招标公告同时在安徽省公共资源交易监管网（http://ggzy.ah.gov.cn/）、安徽省招标投标信息网（http://www.ahtba.org.cn/）、黄山市公共资源交易

中心网（http://ggzy.huangshan.gov.cn/）上发布。  

9．联系方式

招 标 人：黟县交通运输管理服务中心 招标代理机构：苏世建设管理集团有限公司

地 址：黟县碧阳镇碧阳大道112号 地 址：黄山市徽州区永佳大道455号

联 系 人：黄先生 联 系 人：方工/肖工

电 话：0559-2266305 电 话：0559-3513889

电子邮件：/ 电子邮件：/

10.对本次招标提出异议，须通过以下方式递交

10.1通过电子交易系统在线递交（网址：http://ggzy.huangshan.gov.cn/）

10.2 异议联系方式

10.2.1招标人信息

名 称：黟县交通运输管理服务中心 联系人: 黄先生

联系电话：0559-2266305 地 址：黟县碧阳镇碧阳大道112号

10.2.2招标代理机构信息

名 称：苏世建设管理集团有限公司 联系人：方工/肖工

联系电话：0559-3513889 地 址：黄山市徽州区永佳大道455号

11. 监督

监督部门：黟县公共资源交易监督管理局 监督电话：0559-5527193

地 址：黟县碧阳镇直街71号 

2025年1月2日



2024年黄山市普通国省干线公路养护工程S476线K4+767K15+641灾害防治工程公开招标公告

1．招标条件

本招标项目2024年黄山市普通国省干线公路养护工程S476线K4+767-K15+641灾害防治工程已由安徽省交通运输厅以皖交路函〔2024〕235号批准建设，项目业主

为黟县交通运输管理服务中心，招标人为黟县交通运输管理服务中心，建设资金来自财政资金，项目出资比例为100% 。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开

招标。

2．项目概况与招标范围

2.1项目名称：2024年黄山市普通国省干线公路养护工程S476线K4+767-K15+641灾害防治工程

2.2项目编号：HJYGC2025G001

2.3建设地点：黄山市黟县

2.4建设规模：S476线K4+767-K15+641灾害防治工程，公路等级为三级公路，实施里程为10.874公里，项目总投资约455万元。

2.5计划工期：180日历天

2.6招标范围：主要建设内容为边坡支护防护、清除危石、挂网、排水等，具体详见设计图纸及工程量清单。

2.7标段划分：一个标段

2.8质量标准：合格

2.9招标控制价：4553772.82元

2.10项目性质：公路养护工程类

2.11其他：本工程评标办法采用技术评分最低标价法。

3．投标人资格要求

3.1投标人须具备：省级交通行政主管部门核发的公路养护作业单位路基路面养护乙级及以上资质或有效期内的公路养护工程施工二类乙级资质，并在人员、设

备、资金等方面具有相应的施工能力。

投标人业绩要求：投标人近三年（投标截止日起往前追溯三年，以交工时间为准）至少完成过一个单项合同金额200万元及以上的公路灾害防治工程或其他类似

工程施工业绩。（类似工程是指：路面大中修工程、路面修复及预防性养护工程、公路灾毁恢复工程、路面改善工程）

3.2拟派驻本项目负责人须具备：公路工程专业二级（含以上级）注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格（交安 B 类）证书，且符合注册建造师

管理办法规定。

3.3信用要求

投标人（含分公司）不得存在以下失信情形（行政主管部门已经做出暂停、停止、撤销等处理决定的除外）：

（1）被人民法院列入失信被执行人的；

（2）被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的；

（3）被人力资源社会保障行政部门列入拖欠农民工工资“黑名单”的；

（4）被应急管理部门列入安全生产失信联合惩戒“黑名单”；

（5）投标人或其法定代表人近三年（自开标之日起往前追溯）有行贿犯罪行为的；（投标人需按照招标文件规定的格式自行出具《近三年无行贿犯罪行为承诺

书》）。

以上情形第（1）（2）（3）（4）项以信用中国网站发布的信息为准。所有情形有限制期限的按规定期限执行，无限制期限的按投标截止时间前12个月计算。

由代理机构在推荐中标候选人前对拟推荐的中标候选人进行查询，并将查询结果书面反馈至评标委员会。存在上述情形之一的，不得推荐为中标候选人。

3.4 本次招标（不接受）联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：/。

注：若投标人选择联合体方式参与投标，联合体中的所有成员单位均需在系统中获取招标文件，具体操作为牵头人获取招标文件时，成员单位读取CA锁添加。

3.5 各投标人均可就上述标段中的1个标段投标，但最多允许中标1个标段(适用于分标段的招标项目)。

3.6 其    他：

（1）落实政府采购政策需满足的资格要求：

√无

（2）其他要求：/ 。

4．招标文件的获取

4.1招标文件发布时间：自招标公告发布之日至投标截止时间；

4.2获取渠道：潜在投标人均可在本市公共资源交易中心（含各分中心）门户网(http://ggzy.huangshan.gov.cn)上办理用户登记，自行下载招标文件、工程量

清单和施工图，并随时关注网站答疑。

4.3 特别提示：

本项目需办理用户登记后自行下载招标文件，如有疑问请加操作支持QQ群172359788，或联系本项目交易平台。

5.投标保证金

5.1本项目是否收取投标保证金：√是。 □否。

5.2投标保证金（人民币）：肆万元整 。

5.3投标保证金到账截止时间：同投标截止时间。

5.4投标保证金缴纳形式及注意事项：详见投标人须知前附表。

6．投标截止时间

6.1投标文件递交的截止时间为2025年1月23日9时30分。

6.2本项目采用电子投标，投标人应在投标截止时间之前登录黄山市公共资源交易服务网上传投标文件。投标人逾期上传投标文件的，电子投标系统不予受理。

7. 开标时间及地点：

7.1开标时间：同投标截止时间

7.2本项目是否采用不见面开标。

7.2.1 √是。开标地点：黄山市公共资源交易中心门户网站——不见面开标大厅。不见面开标大厅登录方式：黄山市公共资源交易中心门户网站选择不见面开

标大厅登录。具体操作详见黄山市公共资源交易中心门户网站——服务指南——不见面开标大厅操作手册，具体规定按《黄山市公共资源交易不见面开标操作规定

》执行。

□否。开标地点：黄山市公共资源交易中心 分中心第 开标室（地址： ）。

注：投标人在规定的时间内解密投标文件即可。

8．发布公告的媒介

本次招标公告同时在安徽省公共资源交易监管网（http://ggzy.ah.gov.cn/）、安徽省招标投标信息网（http://www.ahtba.org.cn/）、黄山市公共资源交易

中心网（http://ggzy.huangshan.gov.cn/）上发布。  

9．联系方式

招 标 人：黟县交通运输管理服务中心 招标代理机构：苏世建设管理集团有限公司

地 址：黟县碧阳镇碧阳大道112号 地 址：黄山市徽州区永佳大道455号

联 系 人：黄先生 联 系 人：方工/肖工

电 话：0559-2266305 电 话：0559-3513889

电子邮件：/ 电子邮件：/

10.对本次招标提出异议，须通过以下方式递交

10.1通过电子交易系统在线递交（网址：http://ggzy.huangshan.gov.cn/）

10.2 异议联系方式

10.2.1招标人信息

名 称：黟县交通运输管理服务中心 联系人: 黄先生

联系电话：0559-2266305 地 址：黟县碧阳镇碧阳大道112号

10.2.2招标代理机构信息

名 称：苏世建设管理集团有限公司 联系人：方工/肖工

联系电话：0559-3513889 地 址：黄山市徽州区永佳大道455号

11. 监督

监督部门：黟县公共资源交易监督管理局 监督电话：0559-5527193

地 址：黟县碧阳镇直街71号 

2025年1月2日



2024年黄山市普通国省干线公路养护工程S476线K4+767K15+641灾害防治工程公开招标公告

1．招标条件

本招标项目2024年黄山市普通国省干线公路养护工程S476线K4+767-K15+641灾害防治工程已由安徽省交通运输厅以皖交路函〔2024〕235号批准建设，项目业主

为黟县交通运输管理服务中心，招标人为黟县交通运输管理服务中心，建设资金来自财政资金，项目出资比例为100% 。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开

招标。

2．项目概况与招标范围

2.1项目名称：2024年黄山市普通国省干线公路养护工程S476线K4+767-K15+641灾害防治工程

2.2项目编号：HJYGC2025G001

2.3建设地点：黄山市黟县

2.4建设规模：S476线K4+767-K15+641灾害防治工程，公路等级为三级公路，实施里程为10.874公里，项目总投资约455万元。

2.5计划工期：180日历天

2.6招标范围：主要建设内容为边坡支护防护、清除危石、挂网、排水等，具体详见设计图纸及工程量清单。

2.7标段划分：一个标段

2.8质量标准：合格

2.9招标控制价：4553772.82元

2.10项目性质：公路养护工程类

2.11其他：本工程评标办法采用技术评分最低标价法。

3．投标人资格要求

3.1投标人须具备：省级交通行政主管部门核发的公路养护作业单位路基路面养护乙级及以上资质或有效期内的公路养护工程施工二类乙级资质，并在人员、设

备、资金等方面具有相应的施工能力。

投标人业绩要求：投标人近三年（投标截止日起往前追溯三年，以交工时间为准）至少完成过一个单项合同金额200万元及以上的公路灾害防治工程或其他类似

工程施工业绩。（类似工程是指：路面大中修工程、路面修复及预防性养护工程、公路灾毁恢复工程、路面改善工程）

3.2拟派驻本项目负责人须具备：公路工程专业二级（含以上级）注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格（交安 B 类）证书，且符合注册建造师

管理办法规定。

3.3信用要求

投标人（含分公司）不得存在以下失信情形（行政主管部门已经做出暂停、停止、撤销等处理决定的除外）：

（1）被人民法院列入失信被执行人的；

（2）被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的；

（3）被人力资源社会保障行政部门列入拖欠农民工工资“黑名单”的；

（4）被应急管理部门列入安全生产失信联合惩戒“黑名单”；

（5）投标人或其法定代表人近三年（自开标之日起往前追溯）有行贿犯罪行为的；（投标人需按照招标文件规定的格式自行出具《近三年无行贿犯罪行为承诺

书》）。

以上情形第（1）（2）（3）（4）项以信用中国网站发布的信息为准。所有情形有限制期限的按规定期限执行，无限制期限的按投标截止时间前12个月计算。

由代理机构在推荐中标候选人前对拟推荐的中标候选人进行查询，并将查询结果书面反馈至评标委员会。存在上述情形之一的，不得推荐为中标候选人。

3.4 本次招标（不接受）联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：/。

注：若投标人选择联合体方式参与投标，联合体中的所有成员单位均需在系统中获取招标文件，具体操作为牵头人获取招标文件时，成员单位读取CA锁添加。

3.5 各投标人均可就上述标段中的1个标段投标，但最多允许中标1个标段(适用于分标段的招标项目)。

3.6 其    他：

（1）落实政府采购政策需满足的资格要求：

√无

（2）其他要求：/ 。

4．招标文件的获取

4.1招标文件发布时间：自招标公告发布之日至投标截止时间；

4.2获取渠道：潜在投标人均可在本市公共资源交易中心（含各分中心）门户网(http://ggzy.huangshan.gov.cn)上办理用户登记，自行下载招标文件、工程量

清单和施工图，并随时关注网站答疑。

4.3 特别提示：

本项目需办理用户登记后自行下载招标文件，如有疑问请加操作支持QQ群172359788，或联系本项目交易平台。

5.投标保证金

5.1本项目是否收取投标保证金：√是。 □否。

5.2投标保证金（人民币）：肆万元整 。

5.3投标保证金到账截止时间：同投标截止时间。

5.4投标保证金缴纳形式及注意事项：详见投标人须知前附表。

6．投标截止时间

6.1投标文件递交的截止时间为2025年1月23日9时30分。

6.2本项目采用电子投标，投标人应在投标截止时间之前登录黄山市公共资源交易服务网上传投标文件。投标人逾期上传投标文件的，电子投标系统不予受理。

7. 开标时间及地点：

7.1开标时间：同投标截止时间

7.2本项目是否采用不见面开标。

7.2.1 √是。开标地点：黄山市公共资源交易中心门户网站——不见面开标大厅。不见面开标大厅登录方式：黄山市公共资源交易中心门户网站选择不见面开

标大厅登录。具体操作详见黄山市公共资源交易中心门户网站——服务指南——不见面开标大厅操作手册，具体规定按《黄山市公共资源交易不见面开标操作规定

》执行。

□否。开标地点：黄山市公共资源交易中心 分中心第 开标室（地址： ）。

注：投标人在规定的时间内解密投标文件即可。

8．发布公告的媒介

本次招标公告同时在安徽省公共资源交易监管网（http://ggzy.ah.gov.cn/）、安徽省招标投标信息网（http://www.ahtba.org.cn/）、黄山市公共资源交易

中心网（http://ggzy.huangshan.gov.cn/）上发布。  

9．联系方式

招 标 人：黟县交通运输管理服务中心 招标代理机构：苏世建设管理集团有限公司

地 址：黟县碧阳镇碧阳大道112号 地 址：黄山市徽州区永佳大道455号

联 系 人：黄先生 联 系 人：方工/肖工

电 话：0559-2266305 电 话：0559-3513889

电子邮件：/ 电子邮件：/

10.对本次招标提出异议，须通过以下方式递交

10.1通过电子交易系统在线递交（网址：http://ggzy.huangshan.gov.cn/）

10.2 异议联系方式

10.2.1招标人信息

名 称：黟县交通运输管理服务中心 联系人: 黄先生

联系电话：0559-2266305 地 址：黟县碧阳镇碧阳大道112号

10.2.2招标代理机构信息

名 称：苏世建设管理集团有限公司 联系人：方工/肖工

联系电话：0559-3513889 地 址：黄山市徽州区永佳大道455号

11. 监督

监督部门：黟县公共资源交易监督管理局 监督电话：0559-5527193

地 址：黟县碧阳镇直街71号 

2025年1月2日



2024年黄山市普通国省干线公路养护工程S476线K4+767K15+641灾害防治工程公开招标公告

1．招标条件

本招标项目2024年黄山市普通国省干线公路养护工程S476线K4+767-K15+641灾害防治工程已由安徽省交通运输厅以皖交路函〔2024〕235号批准建设，项目业主

为黟县交通运输管理服务中心，招标人为黟县交通运输管理服务中心，建设资金来自财政资金，项目出资比例为100% 。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开

招标。

2．项目概况与招标范围

2.1项目名称：2024年黄山市普通国省干线公路养护工程S476线K4+767-K15+641灾害防治工程

2.2项目编号：HJYGC2025G001

2.3建设地点：黄山市黟县

2.4建设规模：S476线K4+767-K15+641灾害防治工程，公路等级为三级公路，实施里程为10.874公里，项目总投资约455万元。

2.5计划工期：180日历天

2.6招标范围：主要建设内容为边坡支护防护、清除危石、挂网、排水等，具体详见设计图纸及工程量清单。

2.7标段划分：一个标段

2.8质量标准：合格

2.9招标控制价：4553772.82元

2.10项目性质：公路养护工程类

2.11其他：本工程评标办法采用技术评分最低标价法。

3．投标人资格要求

3.1投标人须具备：省级交通行政主管部门核发的公路养护作业单位路基路面养护乙级及以上资质或有效期内的公路养护工程施工二类乙级资质，并在人员、设

备、资金等方面具有相应的施工能力。

投标人业绩要求：投标人近三年（投标截止日起往前追溯三年，以交工时间为准）至少完成过一个单项合同金额200万元及以上的公路灾害防治工程或其他类似

工程施工业绩。（类似工程是指：路面大中修工程、路面修复及预防性养护工程、公路灾毁恢复工程、路面改善工程）

3.2拟派驻本项目负责人须具备：公路工程专业二级（含以上级）注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格（交安 B 类）证书，且符合注册建造师

管理办法规定。

3.3信用要求

投标人（含分公司）不得存在以下失信情形（行政主管部门已经做出暂停、停止、撤销等处理决定的除外）：

（1）被人民法院列入失信被执行人的；

（2）被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的；

（3）被人力资源社会保障行政部门列入拖欠农民工工资“黑名单”的；

（4）被应急管理部门列入安全生产失信联合惩戒“黑名单”；

（5）投标人或其法定代表人近三年（自开标之日起往前追溯）有行贿犯罪行为的；（投标人需按照招标文件规定的格式自行出具《近三年无行贿犯罪行为承诺

书》）。

以上情形第（1）（2）（3）（4）项以信用中国网站发布的信息为准。所有情形有限制期限的按规定期限执行，无限制期限的按投标截止时间前12个月计算。

由代理机构在推荐中标候选人前对拟推荐的中标候选人进行查询，并将查询结果书面反馈至评标委员会。存在上述情形之一的，不得推荐为中标候选人。

3.4 本次招标（不接受）联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：/。

注：若投标人选择联合体方式参与投标，联合体中的所有成员单位均需在系统中获取招标文件，具体操作为牵头人获取招标文件时，成员单位读取CA锁添加。

3.5 各投标人均可就上述标段中的1个标段投标，但最多允许中标1个标段(适用于分标段的招标项目)。

3.6 其    他：

（1）落实政府采购政策需满足的资格要求：

√无

（2）其他要求：/ 。

4．招标文件的获取

4.1招标文件发布时间：自招标公告发布之日至投标截止时间；

4.2获取渠道：潜在投标人均可在本市公共资源交易中心（含各分中心）门户网(http://ggzy.huangshan.gov.cn)上办理用户登记，自行下载招标文件、工程量

清单和施工图，并随时关注网站答疑。

4.3 特别提示：

本项目需办理用户登记后自行下载招标文件，如有疑问请加操作支持QQ群172359788，或联系本项目交易平台。

5.投标保证金

5.1本项目是否收取投标保证金：√是。 □否。

5.2投标保证金（人民币）：肆万元整 。

5.3投标保证金到账截止时间：同投标截止时间。

5.4投标保证金缴纳形式及注意事项：详见投标人须知前附表。

6．投标截止时间

6.1投标文件递交的截止时间为2025年1月23日9时30分。

6.2本项目采用电子投标，投标人应在投标截止时间之前登录黄山市公共资源交易服务网上传投标文件。投标人逾期上传投标文件的，电子投标系统不予受理。

7. 开标时间及地点：

7.1开标时间：同投标截止时间

7.2本项目是否采用不见面开标。

7.2.1 √是。开标地点：黄山市公共资源交易中心门户网站——不见面开标大厅。不见面开标大厅登录方式：黄山市公共资源交易中心门户网站选择不见面开

标大厅登录。具体操作详见黄山市公共资源交易中心门户网站——服务指南——不见面开标大厅操作手册，具体规定按《黄山市公共资源交易不见面开标操作规定

》执行。

□否。开标地点：黄山市公共资源交易中心 分中心第 开标室（地址： ）。

注：投标人在规定的时间内解密投标文件即可。

8．发布公告的媒介

本次招标公告同时在安徽省公共资源交易监管网（http://ggzy.ah.gov.cn/）、安徽省招标投标信息网（http://www.ahtba.org.cn/）、黄山市公共资源交易

中心网（http://ggzy.huangshan.gov.cn/）上发布。  

9．联系方式

招 标 人：黟县交通运输管理服务中心 招标代理机构：苏世建设管理集团有限公司

地 址：黟县碧阳镇碧阳大道112号 地 址：黄山市徽州区永佳大道455号

联 系 人：黄先生 联 系 人：方工/肖工

电 话：0559-2266305 电 话：0559-3513889

电子邮件：/ 电子邮件：/

10.对本次招标提出异议，须通过以下方式递交

10.1通过电子交易系统在线递交（网址：http://ggzy.huangshan.gov.cn/）

10.2 异议联系方式

10.2.1招标人信息

名 称：黟县交通运输管理服务中心 联系人: 黄先生

联系电话：0559-2266305 地 址：黟县碧阳镇碧阳大道112号

10.2.2招标代理机构信息

名 称：苏世建设管理集团有限公司 联系人：方工/肖工

联系电话：0559-3513889 地 址：黄山市徽州区永佳大道455号

11. 监督

监督部门：黟县公共资源交易监督管理局 监督电话：0559-5527193

地 址：黟县碧阳镇直街71号 

2025年1月2日



2024年黄山市普通国省干线公路养护工程S476线K4+767K15+641灾害防治工程公开招标公告

1．招标条件

本招标项目2024年黄山市普通国省干线公路养护工程S476线K4+767-K15+641灾害防治工程已由安徽省交通运输厅以皖交路函〔2024〕235号批准建设，项目业主

为黟县交通运输管理服务中心，招标人为黟县交通运输管理服务中心，建设资金来自财政资金，项目出资比例为100% 。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开

招标。

2．项目概况与招标范围

2.1项目名称：2024年黄山市普通国省干线公路养护工程S476线K4+767-K15+641灾害防治工程

2.2项目编号：HJYGC2025G001

2.3建设地点：黄山市黟县

2.4建设规模：S476线K4+767-K15+641灾害防治工程，公路等级为三级公路，实施里程为10.874公里，项目总投资约455万元。

2.5计划工期：180日历天

2.6招标范围：主要建设内容为边坡支护防护、清除危石、挂网、排水等，具体详见设计图纸及工程量清单。

2.7标段划分：一个标段

2.8质量标准：合格

2.9招标控制价：4553772.82元

2.10项目性质：公路养护工程类

2.11其他：本工程评标办法采用技术评分最低标价法。

3．投标人资格要求

3.1投标人须具备：省级交通行政主管部门核发的公路养护作业单位路基路面养护乙级及以上资质或有效期内的公路养护工程施工二类乙级资质，并在人员、设

备、资金等方面具有相应的施工能力。

投标人业绩要求：投标人近三年（投标截止日起往前追溯三年，以交工时间为准）至少完成过一个单项合同金额200万元及以上的公路灾害防治工程或其他类似

工程施工业绩。（类似工程是指：路面大中修工程、路面修复及预防性养护工程、公路灾毁恢复工程、路面改善工程）

3.2拟派驻本项目负责人须具备：公路工程专业二级（含以上级）注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格（交安 B 类）证书，且符合注册建造师

管理办法规定。

3.3信用要求

投标人（含分公司）不得存在以下失信情形（行政主管部门已经做出暂停、停止、撤销等处理决定的除外）：

（1）被人民法院列入失信被执行人的；

（2）被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的；

（3）被人力资源社会保障行政部门列入拖欠农民工工资“黑名单”的；

（4）被应急管理部门列入安全生产失信联合惩戒“黑名单”；

（5）投标人或其法定代表人近三年（自开标之日起往前追溯）有行贿犯罪行为的；（投标人需按照招标文件规定的格式自行出具《近三年无行贿犯罪行为承诺

书》）。

以上情形第（1）（2）（3）（4）项以信用中国网站发布的信息为准。所有情形有限制期限的按规定期限执行，无限制期限的按投标截止时间前12个月计算。

由代理机构在推荐中标候选人前对拟推荐的中标候选人进行查询，并将查询结果书面反馈至评标委员会。存在上述情形之一的，不得推荐为中标候选人。

3.4 本次招标（不接受）联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：/。

注：若投标人选择联合体方式参与投标，联合体中的所有成员单位均需在系统中获取招标文件，具体操作为牵头人获取招标文件时，成员单位读取CA锁添加。

3.5 各投标人均可就上述标段中的1个标段投标，但最多允许中标1个标段(适用于分标段的招标项目)。

3.6 其    他：

（1）落实政府采购政策需满足的资格要求：

√无

（2）其他要求：/ 。

4．招标文件的获取

4.1招标文件发布时间：自招标公告发布之日至投标截止时间；

4.2获取渠道：潜在投标人均可在本市公共资源交易中心（含各分中心）门户网(http://ggzy.huangshan.gov.cn)上办理用户登记，自行下载招标文件、工程量

清单和施工图，并随时关注网站答疑。

4.3 特别提示：

本项目需办理用户登记后自行下载招标文件，如有疑问请加操作支持QQ群172359788，或联系本项目交易平台。

5.投标保证金

5.1本项目是否收取投标保证金：√是。 □否。

5.2投标保证金（人民币）：肆万元整 。

5.3投标保证金到账截止时间：同投标截止时间。

5.4投标保证金缴纳形式及注意事项：详见投标人须知前附表。

6．投标截止时间

6.1投标文件递交的截止时间为2025年1月23日9时30分。

6.2本项目采用电子投标，投标人应在投标截止时间之前登录黄山市公共资源交易服务网上传投标文件。投标人逾期上传投标文件的，电子投标系统不予受理。

7. 开标时间及地点：

7.1开标时间：同投标截止时间

7.2本项目是否采用不见面开标。

7.2.1 √是。开标地点：黄山市公共资源交易中心门户网站——不见面开标大厅。不见面开标大厅登录方式：黄山市公共资源交易中心门户网站选择不见面开

标大厅登录。具体操作详见黄山市公共资源交易中心门户网站——服务指南——不见面开标大厅操作手册，具体规定按《黄山市公共资源交易不见面开标操作规定

》执行。

□否。开标地点：黄山市公共资源交易中心 分中心第 开标室（地址： ）。

注：投标人在规定的时间内解密投标文件即可。

8．发布公告的媒介

本次招标公告同时在安徽省公共资源交易监管网（http://ggzy.ah.gov.cn/）、安徽省招标投标信息网（http://www.ahtba.org.cn/）、黄山市公共资源交易

中心网（http://ggzy.huangshan.gov.cn/）上发布。  

9．联系方式

招 标 人：黟县交通运输管理服务中心 招标代理机构：苏世建设管理集团有限公司

地 址：黟县碧阳镇碧阳大道112号 地 址：黄山市徽州区永佳大道455号

联 系 人：黄先生 联 系 人：方工/肖工

电 话：0559-2266305 电 话：0559-3513889

电子邮件：/ 电子邮件：/

10.对本次招标提出异议，须通过以下方式递交

10.1通过电子交易系统在线递交（网址：http://ggzy.huangshan.gov.cn/）

10.2 异议联系方式

10.2.1招标人信息

名 称：黟县交通运输管理服务中心 联系人: 黄先生

联系电话：0559-2266305 地 址：黟县碧阳镇碧阳大道112号

10.2.2招标代理机构信息

名 称：苏世建设管理集团有限公司 联系人：方工/肖工

联系电话：0559-3513889 地 址：黄山市徽州区永佳大道455号

11. 监督

监督部门：黟县公共资源交易监督管理局 监督电话：0559-5527193

地 址：黟县碧阳镇直街71号 

2025年1月2日


		2025-01-02T19:09:37+0800
	4页(367,165)
	苏世建设管理集团有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




